
Organiz:A.S.D. FORTITUDO 1875 SCHIO
Impianto:Palasport Campagnola SChio (VI)

1^ Prova Camp. Reg. 
Specialità CORPO LIBERO

Juniores
Schio, 08/10/2006

Il Presidente di Giuria 1 Il Segretario di Gara 

Atleta Società

1 11,900 38 DALLA VECCHIA CHIARA 33668/105 FORTITUDO 1875 11,900
2 11,850 36 CALGARO VALENTINA 35246/105 FORTITUDO 1875 11,850
3 11,050 12 CHEMELLO GRETA 28041/113 BENTEGODI 11,050
4 10,800 25 CENDRON GLORIA 32514/1214 GYMNASIUM 10,800
5 10,750 33 MILANI FEDERICA 28948/112 SPES 10,750
5 10,750 39 LORA CLAUDIA 35202/105 FORTITUDO 1875 10,750
5 10,750 32 SAMA' FRANCESCA 169980/112 SPES 10,550
8 10,250 20 CARLESSO ANNACHIARA 26556/849 FIDES ET ROBUR 10,250
9 10,100 6 ZANATTA CHIARA 28679/641 CASTELFRANCO 10,100
10 10,050 13 CASTAGNA FEDERICA 28070/113 BENTEGODI 10,050
11 9,950 24 CASOLIN VALENTINA 34873/1214 GYMNASIUM 9,950
12 9,650 9 ZANINI VIRGINIA 26494/376 BRENTELLA 9,650
13 8,300 23 LOMBARDO ALESSANDRA 33724/818 VENEZIANA 8,300

Classifica 
Finale

Punteggio 
Finale

Numero 
Gara

N° Tessera  
Codice 
Società

Corpo  
Libero



Organiz:A.S.D.FORTITUDO 1875 SCHIO
Impianto: Palasport Campagnola Schio

1^ Prova Camp. Reg.
Specialità PARALLELE

Juniores
Schio, 08/10/2006

Il Presidente di Giuria 2 Il Segretario di Gara

Atleta Società Parallele

1 12,200 21 VOLPATO ALICE 32187/1031 AUDACE 12,200
2 9,350 10 BARBIERI SILVIA 30242/113 BENTEGODI 9,350

Classifica 
Finale

Punteggio 
Finale

Numero 
Gara

N° Tessera  
Codice 
Società



Organiz: A.S.D. FORTITUDO 1875 SCHIO
Impianto: Palasport Campagnola Schio (VI)

1^ Prova Camp. Reg. 
Specialità VOLTEGGIO

Juniores
Schio, 08/10/2006

Il Presidente di Giuria 3 Il Segretario di Gara

Atleta Società Volteggio

1 13,600 38 DALLA VECCHIA CHIARA 33668/105 FORTITUDO 1875 13,600
2 13,050 36 CALGARO VALENTINA 35246/105 FORTITUDO 1875 13,050
3 12,550 9 ZANINI VIRGINIA 26494/376 BRENTELLA 12,550
4 11,950 25 CENDRON GLORIA 32514/1214 GYMNASIUM 11,950
5 11,800 17 MORESCO CHIARA 31223/849 FIDES ET ROBUR 11,800
6 11,750 32 SAMA' FRANCESCA 169980/112 SPES 11,750
7 11,650 24 CASOLIN VALENTINA 34873/1214 GYMNASIUM 11,650
8 11,100 1 SARTORI GIULIA 32724/114 UMBERTO I 11,100
9 10,850 3 VECCHIATO TALIA 30484/114 UMBERTO I 10,850
10 10,850 16 MASARO ARIANNA 31275/849 FIDES ET ROBUR 10,850
10 10,800 23 LOMBARDO ALESSANDRA 33724/818 VENEZIANA 10,800
12 10,650 35 RAFFEINER ANNA 109559/1284 LACES 10,650

Classifica 
Finale

Punteggio 
Finale

Numero 
Gara

N° Tessera  
Codice 
Società



Organiz: A.S.D. FORTITUDO 1875 SCHIO
Impianto: Palasport Campagnola Schio (VI)

1^ Prova Camp. Reg. 
Specialità TRAVE

Juniores
Schio, 08/10/2006

Il Presidente di Giuria 4 Il Segretario di Gara   

Atleta Società Trave

1 11,900 38 DALLA VECCHIA CHIARA 33668/105 FORTITUDO 1875 11,900
2 11,650 36 CALGARO VALENTINA 35246/105 FORTITUDO 1875 11,650
3 11,450 21 VOLPATO ALICE 32187/1031 AUDACE 11,450
4 11,300 9 ZANINI VIRGINIA 26494/376 BRENTELLA 11,300
5 10,800 22 MEZZALIRA LAURA 38814/1031 AUDACE 10,800
6 10,550 18 ZILIO BEATRICE 34627/849 FIDES ET ROBUR 10,550
7 10,350 12 CHEMELLO GRETA 28041/113 BENTEGODI 10,350
8 10,100 10 BARBIERI SILVIA 30242/113 BENTEGODI 10,100
8 10,100 39 LORA CLAUDIA 35202/105 FORTITUDO 1875 10,100
10 9,850 33 MILANI FEDERICA 28948/112 SPES 9,850
11 9,650 13 CASTAGNA FEDERICA 28070/113 BENTEGODI 9,650
12 9,450 20 CARLESSO ANNACHIARA 26556/849 FIDES ET ROBUR 9,450
12 8,450 35 RAFFEINER ANNA 109559/1284 LACES 8,450
14 7,350 7 BOTTERO SONIA 100684/641 CASTELFRANCO 7,350

Classifica 
Finale

Punteggio 
Finale

Numero 
Gara

N° Tessera  
Codice 
Società
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